

SILKEBORG TRANSPORTSERVICE ApS

Arendalsvej 46 st th
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/11/2020

Bjarne Zepernick
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SILKEBORG TRANSPORTSERVICE ApS
Arendalsvej 46 st th
8600 Silkeborg

CVR-nr: 32363970
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor SØHØJLANDETS REVISION REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB
Nørreskov Bakke 28
8600 Silkeborg
DK Danmark
CVR-nr: 31888026
P-enhed: 1014953643

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er fragt af gods med lastbil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er kr -8.452, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabet har midlertidig instillet drift driftsaktiviteterne. Der arbejdes på at få sat gang i aktiviteterne igen, og selskabskapital forventes genskabt.

Hændelser efter regnskabsåret afslutning.

Der er ikke indtruffet væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

| | Note | 2019/20 | 2018/19 |
|---|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | -5.625 | -10.390 |
| Bruttoresultat | | -5.625 | -10.390 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -2.027 | -2.702 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -7.652 | -13.092 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -800 | -1.006 |
| Ordinært resultat før skat | | -8.452 | -14.098 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -47.211 |
| Årets resultat | | -8.452 | -61.309 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -8.452 | -61.309 |
| I alt | | -8.452 | -61.309 |

Balance 30. juni 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 6.080 | 8.107 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 6.080 | 8.107 |
| Anlægsaktiver i alt | | 6.080 | 8.107 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 1.998 |
| Andre tilgodehavender | | 640 | 640 |
| Tilgodehavender i alt | | 640 | 2.638 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 138 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 640 | 2.776 |
| Aktiver i alt | | 6.720 | 10.883 |

Balance 30. juni 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 150.000 | 150.000 |
| Overført resultat | | -246.794 | -238.342 |
| Egenkapital i alt | | -96.794 | -88.342 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 103.514 | 99.225 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 103.514 | 99.225 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 103.514 | 99.225 |
| Passiver i alt | | 6.720 | 10.883 |

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

I forbindelse med udarbejdelsen af regnskabet har vi konstateret at selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser overfor trediemand.

Selskabet har ikke indgået leasingforpligtelser.

Der er på statusdagen en uafklaret skattesag vedrørende a-skat/ambi til medarbejder

Der har i året været mellemregning med hovedanpartshaver.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2019/20 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |